

1. Polityka prywatności odnosi się do serwisu internetowego Kancelarii Radcy Prawnego REGNUS Izabela Skiba (dalej Kancelaria) prowadzonego pod adresem www.regnus.pl i jest skierowana do Klientów/Użytkowników tego serwisu internetowego.
2. Strona Internetowa / witryna internetowa prowadzona pod adresem www.regnus.pl należy do radcy prawnego Izabeli Skiby prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Kancelaria Radcy Prawnego REGNUS Radca Prawny Izabela Skiba z siedzibą w Radwanicach (55-010) przy ul. Słonecznej 40/3 lok. 3, NIP: 886-264-18-01, REGON: 020730734; ul. Strzegomska 42AB lokal nr 2.21A, 53-611 Wrocław; Budynek MILENIUM TOWER IV
3. W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących niniejszej Polityki prywatności zapraszamy Państwa do kontaktu. Z naszą Kancelarią możliwy jest następujący kontakt: kontakt listowny pod adresem wskazanym na naszej stronie w zakładce Kontakt lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy email wskazane w zakładce Kontakt jak również telefoniczny pod numerem telefonu znajdującym się na stronie internetowej w zakładce Kontakt.
4. Kancelaria wyjaśnia, że w związku z udostępnianiem treści serwisu internetowego Kancelarii, stosuje tzw. technikę cookies polegającą na przechowywaniu informacji lub uzyskiwaniu dostępu do informacji już przechowywanej w urządzeniu końcowym użytkownika serwisu (na przykład na twardym dysku komputera).
5. Pliki cookies inaczej nazywane "ciasteczka" to dane informatyczne w szczególności pliki tekstowe, które są zapisywane za pośrednictwem przeglądarki internetowej na urządzeniu końcowym użytkownika (takim urządzeniem może być komputer, telefon komórkowy, tablet itp.) i przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika. Pliki cookies to pliki wysyłane do komputera lub innego urządzenia użytkownika podczas przeglądania serwisu. Pliki cookies zapamiętują preferencje użytkownika co umożliwia podnoszenie jakości świadczonych usług, poprawianie wyników wyszukiwania i trafności wyświetlanych informacji oraz śledzenie preferencji użytkownika. Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Pliki cookies przeznaczone są do korzystania i umożliwiają korzystanie z serwisu internetowego Kancelarii. Podczas korzystania z naszego serwisu internetowego Kancelarii przeglądarka wysyła plik cookies co umożliwia jej każdorazowe, późniejsze rozpoznanie.
6. Podczas odwiedzin przez Klienta / Użytkownika strony internetowej Kancelarii automatycznie zbierane są niektóre dane m.in dane adresu IP, nazwa domeny, typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego, pliki tekstowe (ang.„cookies”) tzw. „ciasteczka”, oraz dane zbierane przez system „Google Analytics”.
7. Technika cookies jest stosowana przez nas w celu poprawy jakości działania serwisu Kancelarii, a w szczególności dla: prawidłowego funkcjonowania, konfiguracji, bezpieczeństwa i niezawodności Strony Internetowej; utrzymywania sesji użytkowników; uwierzytelniania osób korzystających z serwisu;
8. Informujemy, że brak zmiany ustawień przeglądarki na urządzeniu końcowym Klienta/Użytkownika oznacza akceptację wykorzystywanej przez nasz serwis techniki cookies. **Użytkownik ma możliwość samodzielnego określenia warunków stosowania techniki cookies (w tym wyłączenia, modyfikacji) za pomocą ustawień oprogramowania zainstalowanego w wykorzystywanym przez niego telekomunikacyjnym urządzeniu końcowym lub konfiguracji usługi.** Użytkownik może zrezygnować z cookies wybierając odpowiednie ustawienia w używanej przez siebie przeglądarce (mowa tu m.in. o przeglądarkach Internet Explorer, Firefox, Google Chrom, Safari, Microsoft Internet Explorer,) stron www.
9. Zawartość plików cookies **nie pozwala na identyfikację użytkownika.** Kancelaria korzysta z tych rodzajów cookies, które przechowują np. czas wizyty/przebywania na stronie (pliki sesyjne, trwałe). Dane zbierane automatycznie mogą być użyte do analizy zachowań Klientów na stronie Kancelarii, zbierania danych demograficznych o Klientach, do personalizacji zawartości stron Kancelarii.
10. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Klienta pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu, zapewniający infrastrukturę sprzętową i techniczną Kancelaria Radcy Prawnego Izabela Skiba z siedzibą w Radwanicach (55-010) przy ul. Słonecznej 40/3 lok. 3, NIP: 886- 264-18-01, REGON: 020730734; Dostęp do niektórych danych posiada także firma Google Inc. poprzez wykorzystywanie do celów statystycznych funkcjonalności Google Analytics.
11. Kancelaria dokłada starań aby zapewnić bezpieczeństwo dla swojego serwisu i chronić serwis przed nieuprawnionym działaniem osób trzecich. W szczególności dla celów bezpieczeństwa, dostęp do danych osobowych mają jedynie podmioty i osoby, z nami współpracujące, które zobowiązane są do zachowania poufności danych, osoby upoważnione do administrowania serwisu. Dodatkowo Kancelaria objęty jest zabezpieczeniami stosowanymi przez dostawcę hostingu.